
i?

T 1 .
. ř 1 FM WMbp
* <r -J' w B K^k •* ufc8Ž^žc** *■' J

-£“'4^r V^ls^ 1 __





LOKOMOTIVA BÍLINA ODDÍL ATLETIKY

R O Č E N K A 1981

Obsah: Hodnoceni sezóny 1981
Výbor oddílu 
Seznán trenérů 
Seznán rozhodčích 
Soutěže družstev 
Výkonnostní třídy 
Rekordy a nejlepši výkony oddílu všech kat. 
Rekordy stadionu
Tabulky 1981
Přehled vítězů Bilinské půlky

Statistické údaje celý rok pečlivě vedl Vítězslav Demuth.

Na vydáni ročenky spolupracovali: Vlasta Dudová 
Ing. Čestmír Duda 
Jaronir Říha

Napsáni a vydáni zajistila: Jiřina Chárová



Obsah strana

Hodnocení sezóny 1981 ....................     2
Výbor oddílu .......................................................    3
-Seznam trenérů ....................      3
Seznam rozhodčích ............................................................................  3 - 4
Soutěže družstev .........................   5 - 6
Soutěže jednotlivců ...........................    6 - 7
Stav členů oddílu k 31.12.1981 ........................................................... 7
Odznaky zdatností ..............................     7
Výkonnostní třídy ................................      8 - 10
Rekordy a nej lepší výkony oddílu
k 31. 12. 1981 ................................................................................. 11 - 22
Rekordy stadionu ...................................................   23 - 24
Tabulky 1981 ....................................................................................  25 - 47
Přehled vítězů Bilinské půlky ................................48 - 50



- 2 -

Váženi sportovní přátelé !

Společné jsue prožili další atletický rok v Bílině. Uspo
řádali jsae 20 závodů. Závodníci našeho oddílu startovali na 
52 závodech aiao Bílinu. Úspěšně nás reprezentovali 1 na přebo
rech ČSR a ČSSR. Titul přeborníka ČSR patnáctiletého dorostu 
získali Milan Růžička v hodu diskea a Milan Haupt v běhu na 
1.500 setrů. Dále na aistrovství ČSR startovali Jaromír Říha, 
Jiří Hlaváček, Ondra Václavovíč, René Janouch, Milan Kosař a 
Jiřina Krejčíková. Na přebory ČSSR si vybojovali postup 
Jaromír Říha, Jiří Hlaváček, Ondra Václavovíč, Milan Haupt a 
Milan Růžička. Zde Milan Haupt získal bronzovou medaili v běhu 
na 1.500 aetrů. 9x stanuli naši závodníci na nejvyššía stupni 
na krajských přeborech. 18x byl překonán oddílový rekord. Osa 
závodníků bylo zařazeno do TSM pří Spartaku Ústí nad Labea. 
Získali jsae 78 odznaků zdatnosti.

Úspěšně bojovala naše družstva v Krajskéa přeboru družstev. 
Nejlépe sí počínali muži, kteří zvítězili a postoupili do kva
lifikace o Národní ligu. Naší závodníci získali 122 výkonnost
ních tříd a Milan Růžička a Jiří Hlaváček splnili limit stře
diska vrcholového sportu.

Osai trenéry jsae zajistili chod Sportovních tříd při ZDŠ 
Teplické předaěstí. Odpracovali jsae 1.076 brigádnických hodin 
zdarma na úpravách a údržbě stadionu. Největšía atletickým pod- 
nikea roku 1981 byly závody "Bilinské půlka", které byly dobře 
obsazeny v čele s reprezentanty Jiřía Dlouhýa a Václavea Pátkem.

Organizačně jsae zajistili 6 soustředěni aládeže a 4 
soustředění sportovních tříd, šest závodníků se zúčastnilo 
soustředěni TSM v Klatovech.

K tomu, abychoa mohli ještě lépe posoudit společnou celo
roční práci a výkonnost našich závodníků, vydává oddíl atelti- 
ky pravidelně ročenku.

Prohlédněte si jí a udělejte si obrázek toho, kde je naše 
síla a kde musíme přidat. Přáli bychom si, aby všechna slabá 
místa v naší společné práci v budoucnu vymizela.

Všem Vám, závodníkům, rozhodčím i organizačním pracovníkům 
patří naše poděkování za vše dobré, co jsme společně pro roz
voj bilinské atletiky udělali.

V roce 1982 "zlomte vaz" !!•

výbor oddílu atletiky



3

Vý-2 £_2 ddi 1 Ji ---£2 £ £_ 1251 i 

předseda oddílu
politickovýchovný pracovník 
pokladník 
zdravotník
vedoucí družstev 
statistik
členové

Ing. Čestmír Duda 
Miroslav Nach 
Rudolf Trubač 
PhMr Ivan Mašek 
Václav Janouch 
Vítězslav Demuth 
Jan Mairich 
Josef Mairich 
Milan Tomiš 
Josef Chocholouš 
Zdeněk Burša 
Cyril Kubeška

Trenéři II. třídy

Trenéři III. třídy

Ing. Čestmír Duda 
Ilona Machová 
Miroslav Mach
Václav Janouch
Jan Mairich
Milan Svoboda 
Stanislava Svobodová
Jiří Fait
Zdeněk Burša
Rudolf Trubač 
Jaromír Ř1ha
Ludvík Bílý
Josef Mairich
Vlasta Dudová
Josef Chocholouš 
Jiři Hyna
Jaroslav Říha 
Jaroslav Hataš
Saša Hlaváčová

Ve sportovních třídách jako trenéři v roce 1981 působili: 
Ing. Čestmír Duda 
Ilona Machová 
Miroslav Mach 
Jiři Fait 
Rudolf Trubač 
Václav Janouch 
Milan Svoboda 
Stanislava Svobodová 
Jiři Hyna
Jaroslav Říha



4

Sezjaw rozhodčích£

I. třída
II. třída

III. třída

Ing. Čestmír Duda 
Josef Chocholouš 
Vlasta Dudová
Božena Benešová 
Václav Beneš 
Bohumila Dupáková 
František Janouch 
Václav Janouch 
Olga Janouchová 
Jaroslav Mysliveček 
Ing. Petr Kirsch 
Renata štangelová 
Miroslav Mach 
Ilona Machová 
Jan Mairich
Josef Mairich 
Pavel Justáček 
Jana Šustáčková 
Josef Andrt
Zdeněk Burša 
PHMr Ivan Mašek 
Milan Tomlš 
Miloslav Tomiš 
Ladislav Vavřín 
František Koded 
Zdeněk Rendl 
Saša Hlaváčová 
Jaromír TBuber 
Petr šot ta 
Jiří Hyna
Jaroslav Říha 
Václav Šlambora 
Věra Mairichová

Velmi často rozhodovali při závodech pořádaných na našem stadio 
ně členové TJ Hvězda Trnovany Jiří Podsedník,

Jiřina Chárová,
Božena Urešová.



5

SOUŽEŽE DRUŽSTEV 1981

Kvalifikace do Národní ligy - muži

1. Dukla Praha B 172
2. VTJ Šumava Klatovy 168,5
3. TJ Klatovy 112
4. Lokomotiva Bílina 98,
5. Rudá Hvězda Pardubice 51,
6. Spartak Sezimovo bati 47,

Krajský přebor družstev

MUŽI - I. třída
1. Lokomotiva Bílina 33 1.126
2. LIAZ Jablonec C 27 1.048
3. SCHZ Lovosice 24 747
4. Slovan Liberec B 17 705
5. Vagónka česká Lípa 16 543
6. Baník Most 12 520
7. Slovan Vansdorf 4 70

ŽENYw v
1. Slovan Liberec 35 909
2. CHZ Litvínov 29 615
3. LIAZ Jablonec C 26 554
4. Lokomotiva Děčín 18 319
5. Lokomotiva Bílina 16 340
6. Baník Most 11 228
7. LIAZ Jablonec D 5 40
8. Sp. Roudnice nad Labem 1 26

Mladší dorostenci
1. LIAZ Jablonec A 20 823
2. Slovan Liberec 17 622
3. LIAZ Jablonec B 13 292
4. Lokomotiva Bílina 12 260
5. Spartak Ústí nad Labem 8 65
6. Slovan Liberec B 4 23
7. LIAZ Jablonec C 2 14

Dorostenky mladší
1. LIAZ Jablonec A 11 675
2. Slovan Liberec 7 449
3. Lokomotiva Bílina 6 374
4. LIAZ Jablonec B 1 67

IA IA IA
 

IA
 

IA
 

JA 
IA IA IA



6

Starší žáci
1. Slovan Liberec 185
2. LIAZ Jablonec 142
3. CHZ Litvínov 114,5
4. Spartak (lsti nad Labem 94,5
5. Slovan Kadaň 83
6. Lokomotiva Bílina 53

Starší žákyně
1. LIAZ Jablonec 195
2. Slovan Liberec 145
3. Spartak (lsti nad Labem 120
4. Slovan Kadaň 82,5
5. Lokomotiva Bílina 73,5
6. Slavoj Terezín -

Muži B družstva se umístili na posledním místě v KPO XI. třidy 
ziskem 5 hl. bodů.

Dorostenci starší nepostoupili z kvalifikační skupiny do finále 
KPD.

SOUTĚŽE JEDNOTLIVCŮ
sseses scasass es esss

Přebornici ČSR /dorost 15 let/

Milan Růžička 66
Milan Haupt 66

Přebornici kraje

dospěli Jaromír Řiha 51
dorost Reně Janouch 65
16 let

disk
150 cm

40,40 
4:32,0

deseti boj 
oštěp 
osmiboj

5.998 bodů
46,38
4.120 bodů



7

00000

dorost Milan Haupt 66 1.500 m 4:21,3
15 let přespolní běh 8,13,6

Milan Růžička 66 koule 12,46
disk 43,20

dorost
18 let

Eva Suchomelová 63 800 m 2:32,8

žactvo Milan Kosař 67 přespolní běh 4:41,0

STAV ČLEN0 ODDÍLU K 31. 12. 1981
sbbsssc cecassssssssssasssssssssss

k 31. 12. 1981 celkem M Ž DCI DKV ŽCI ŽKK
181 39 23 29 22 37 31

z toho registr. 98 37 11 29 21

VT dospěli 31 MT - 1/5 11/15 111 / 2 1
VTM dorost 50 1/3 11/23 III/24
VT žactvo 41 1/2 11/16 III/23
rozhodčí evid. 31 0 - 1/1 II/2 III/28
z toho aktivní 24 1/1 II/2 III/21
počet trenérů evid. 20 I/- II/5 III/15
aktivních 15 II/5 III/10

Odznaky zdatnosti získané v roce 1981

dospěli zlatý stříbrný bronz celkem
PPOV I - 15 - 15
PPOV II - 9 1 10
PPOV III - 1 - 1

25 1 26

dorost žactvo
BPPOV II - 14 12 26
BPPOV III - 11 6 17
BPPOV IV - 9 - 9

- 34 18 52

oddíl c e l k e m * 59 19 78



8

Výkonnostní třidy 1981

I. VT Jiři Bělohlávek 64 - 110 a př.
Pavel Tetřev 61 - desetiboj
Marcel Babi loňský 59 - výška
Jaromír Říha 61 - deseti boj
Milan Haaala 59 1.500 a

II. VT Pavel Korf 61 100m, 200a, 400m, 80Om
Milan Holcr 62 - 800m, 1.500a, 5.000a
Lazaro Zayas 60 - 100a, 200a
Jiři Hyna 58 - 100a, 200a
Miroslav Kučera 56 - 100m, dálka
Pavel Slaabora 59 - výška
Pavel Zlatohlávek 59 - 1.500 a
Petr Sotta 58 - trojskok
Jaromír Taliber 58 - kladivo
Jaroslav Mysliveček 54 - 1.500 a
Ludvik Bílý 51 - tyč
Rudolf Trubač 47 - 1.500 a
Dana Tošová 62 - 800 a
Irena Němcová 61 - výška
Saša Hlaváčová 56 «■ oštěp

III. VT Dalibor Duda 62 100a, výška, trojskok
Jindřich Vaniček 46 koule, kladivo
Zdeněk Burša 49 - koule, kladivo
Josef Lehký 47 - koule, oštěp
Jiři Fait 46 - disk, oštěp
Jaroslav Hataš 52 - výška
Alexandr Tichý 46 - koule
Michal Bárta 42 - kladivo
Ing. ZdenSk Kleprlik 38 - kladivo
Jarmila Zerzanová 60 - 100m, 200m, dálka
Zdena Růžková 62 - 100m, 400m

I. VTM René Janouch 65 - tyč, osmiboj
mládeže Milan Růžička 66 - disk

Jiři Hlaváček 64 - desetiboj

II. VTM Viktor Kraner 63 100m, 200a
mládeže Jiři VUrz 65 - 100m, 800a

Milan Haupt 66 - 800m, 1.500a
Pavel Prchal 63 - výška
Zdeněk Bartoš 65 w 800 m
Hynek Habenicht 66 - 800 a
Pavel Raška 64 - výška
Martin Tetřev 65 - výška



9

888 83 88 38888 3 3 88 3 88 8 8B 8 8 88 888S ■888 8888 8 8 8 8 8 8 38 8 8S S BB B B 8 388 B S 8 888

Petr Husák 
Ondřej Václavovič

65
64

osmiboj 
dálka

Laděna Nováčkově 64 100m, 200m, 800m
Marcela Štěpánková 66 - 100m, 200m, dálka
Jiřina Krejčíková 66 - 100mz 200m, dálka
Lenka Bennerová 66 - 100m, 40Om
Jindra Zouplnová 65 - 200mz 100m př.
Vladimíra Přlplatová 64 - dálka
Anna Válková 63 - 100 m
Hana Klímová 66 100m
Eva Suchomelová 63 - 800 m
Pavlina Rosáková 66 - 800 m
Pavlina Kratochvilová 66 - 1výška
Marcela Horčicová 66 - výška
Lenka Kyriánová 64 - oštěp

III. VTM Karel Mach 64 100m, 200m, 110a př.
mládeže Jiři Kunášek 64 - 100mz 200mz oštěp

Petr Živnůstka 64 «■ výškaz oštěp, koule
Petr Maule 66 - 100a, 200a
Tomáš Hloch 64 - 800m, 1.500m
Petr Langmajer 63 - koule, disk
Roman Frelich 63 - výška, koule
Zdeněk Doksanský 66 - výška, trojskok
Pavel Krupička 64 - 200 m
Tomáš Novotný 65 - 200 m
Radomír Lipka 65 - oštěp
Ervin Štrobach 66 - 5 km chůze
Eva Menšíková 66 100m, 400mz oštěp
Drahuše Šafránková 65 - bOOm, výška, oštěp
Květa Davidová 66 - 100m, 200m
Romana Kricnerová 65 100 m
Iva Urbanová 64 - 100 m
Martina Sedláková 66 - 800 m
Dana Čapková 63 - 800 m
Iveta Jančová 66 - 800 m
Vladěna Brunzová 63 - výška
Vladimíra Jiříkově 66 - dálka
Kateřina Gree 66 - koule
Jana Dosedělová 63 - disk

I. VT 
žactva

Milan Kosař 
Jan Slavata

67
67

- 1.000 m
- 1.000 m

II. VTŽ Ludvik Kotlář 67 - 300a>, 1.000a
Miroslav Plcha 68 - výška, 60m př.
Jiři Zajíček 68 - 1.000 m
Radek šlapák 68 - 300 a
Jiři Tejkl 67 - 300 m



10

Petr Klíma 
Václav Kastner
Veronika Brunzová 
Lenka Malá
Eva Chárová
Jitka Kleotová
Eva Hyrmanová 
Helena Michálková 
Lenka Svatoňová 
Jana Hloušková 
Jitka Kopecká

67 - 1.000 ■
67 - 1.000 m
67 - 800 m př.
67 - 600a, dálka, oštěp
67 - 60o, 150a, 300a
67 - výška
67 - výška
68 - 150 m
68 - 600 m
67 - koule
68 - dálka

III. VTŽ Petr MUller
Václav Hadrava 
Vladimír Tůma 
Pavel Vořech 
Petr Bezold 
Libor Martinek 
Radek Krišal 
Jiři Telgr 
Zbyněk Novák 
František Kysela 
Michal Slajchrt 
Jiří Havrda 
Možný
Jaroslava Nachtianová

Jitka Juštlková 
Anna Holzapfelová 
Helena Nebřanská 
Martina Ziková 
Marcela Václaviěová 
Věra Školníkově 
Martina Picková 
Jana Králičková 
Dagmar Pacandová

68 - 60a, 150b, 300a, 60m př.
67 - 60m, výška
67 - 150a, 300a
68 - 60a přek., disk
67 - koule, disk
67 - výška
69 - výška
68 - výška
67 - 1.000 a
68 - 1.000 a
67 - oštěp
69 - 300 a
68 - 300 m
67 - 60a, 150a, 600m, výška

dálka
68 - 150a, 3 0 Oni, 600a, dálka
67 - 60a, 150a, dálka
67 - koule, oštěp
67 - výška, oštěp
67 - 150a, délka
69 - výška
67 - koule
68 - koule
68 - 150 a



REKORDY a nejlepši výkony oddílu k 31. 12. 1981

MUŽI

100 m E 11,72 Čestmír Duda 59 170880 Praha
R 11,00 Jiři Hyna 58 260676 Liberec

Miroslav Kučera 56 260676 Liberec
Pavel Tetřev 61 260579 Most

200 m E 23,14 Čestmír Duda 59 010980 Praha
R 22,6 Čestmír Duda 59 160780 Most

400 m E 50,17 Pavel Korf 61 080981 Praha
50,5 Václav Šlambora 58 100977 Bilina

800 m 1:52,9 Petr Kunc 54 220676 Praha
1.500 m 3:50,4 Milan Hamala 59 070681 Ostrava
5.000 m 14:39,8 Viktor Kelner 51 070776 Ústí n. L.

10.000 a 31:15,8 Viktor Kelner 51 060676 Lovos i ce
maratón 2:33:07,0 František Kodet 48 051075 Košice
sil.běh 10km 31:54,6 Viktor Kelner 51 121075 Běchovice
110 m přek. E 16,73 Jaromír Ř1ha 51 08G981 Praha

R 15,5 Jiří Bělohlávek 64 130681 Varnsdorf
400 a přek. E 58,44 Jaromír Říha 51 080981 Praha

Jaromír Říha 51 200981 Pardubice
3.000 m přek. 8:50,6 Viktor Kelner 51 230875 Bratislava
výška 203 Marcel Babilonský 59 200981 Pardubi ce
dálka 695 Miroslav Kučera 56 200578 Praha
tyč 420 Ludvík Bílý 51 310580 Bílina
trojskok 1390 Milan Kořínek 60 160978 (lstí n. L.
koule7z25 kg 1358 Alexandr Tichý 46 150478 Bílina
disk 2 kg 4584 Jiří šupul 52 140578 Bílina



oštěp 800 g 6920 Jiři Fait 46 120573 Děčín
kladivo 7/25 4962 Jaromír TBuber 58 220881 Lovosice
chůze 20 km 1:42:57,0 Jiři Chocholouš 59 220577 Praha
4x100 m 44,5 Kučera, Hyna,

V. Šlambora, Paroha 130877 Jablonec
4x400 m 3:27,9 V. Šlambora, Zahrádka, 

Paroha, Kunc 140577 Liberec
deseti boj E 6005 Jaromir Říha 51 300881 Ostrava

R 5998 Jaromír Říha 51 070681 Varnsdorf
60 m R 7,0 Jiři Hyna 58 190480 Bílina

150 m R 16,8 Lazaro Zayas 60 270681 Karlovy Vary
300 o R 36,4 Václav Šlambora 58 040976 Bílina
600 m 1:24,0 Pavel Korf 62 150781 Praha

1.000 m 2:28,2 Petr Kunc 54 070976 Bílina
1 mi le 4:38,3 Hilan Holcr 62 060880 Bílina
3.000 m 8:17,6 Viktor Kelner 51 220676 Praha
hodinovka 18016 František Kodet 48 231076 (lsti n.L.
3 km chůze 
dráha 17:25,4 Miroslav Bosák 46 070572 Bílina
10 km chůze 
dráha 49:53,6 Jiří Chocholouš 59 280577 Bílina
4x200 m 1:36,2 Jar. Řiha, Hyna, 

V. šlambora, Čáslavka 23 0674 Bílina
sprint, trojboj 2307 Čestmír Duda

/7,2-11,2-22,8/ 59 210680 Karlovy Vary
pětiboj 2546 Jan Kasl 52

7624-4480-26,2-2936-4: 59,8/ 121172 Bílina



Výkony E desetiboj:

12,66-597-1135-175-53,44-17,09-3412-4036-4:26,57

DOROSTENCI STARŠÍ

100 B E
R

11,75
11,0
11,0

Jiři Hyna 
Jiři Hyna
Pavel Tetřev

58
58
61

290876 
260676 
260579

Praha 
Liberec
Most

200 E • - -
R 22,S Jiři Hyna 58 250775 Praha

400 B E 53,18 Luboalr Paroha 58 290876 Jablonec
R 51,2 Václav Šlaabora 58 110976 Ostí n.L

800 B 1156,6 Pavel Zlatohlávek 59 060777 Nymburk

1.500 B 4:01,0 Ni lan Hamala 59 030977 (lsti n.L

5.000 B 15:27,4 Petr Kirsch 56 210974 Nitra

110 ■ přek. E 16,01 Jiři Bělohlávek 64 080981 Praha
R 15,4 Jiři Bělohlávek 64 090581 Li tvi nov

400 m přek. E 62,79 Jiři Bělohlávek 64 150881 Pra ha
R 59,1 Kořínek Milan 60 •10778 Jablonec

2.000 b př. 6:37,0 Milan Haaala 59 020777 Plzeň

výška 191 Pavel Prchal 63 100580 (lstí n.L

dálka 655 Petr Fajman 60 140977 Kladno

tyč 410 Rudolf Vingr 61 030678 Jablonec
410 Pavel Tetřev 61 160778 Ostrava

troj skok 1390 Milan Kořínek 60 160978 Ostí n.L

koule 6,25 1415 Jaromír TSuber 58 050876 Litvínov
disk 2 kg 3592 Jaromír Tlí uber 58 050676 Bílina



oštěp 800 g 5 812 Jiři Fait 46 120963 Choautov
kladivo 6,25 4650 Jaromír TSuber 58 190676 Plzeň
chůze 10 km
dráha 49:53,6 Jiři Chocholouš 59 280577 Bilina
4x100 a 44,6 Hyna, V. šlambora,

Paroha, Říha 190676 Plzeň
4x400 R 3:29,9 V. Šlambora, Hyna,

Říha, Paroha 200676 Plzeň
deseti boj E 5192 Jiři Bělohlávek 64 041081 Praha

/12,49-582-894-170-55,71-16,48-2832-355-3288-5:02,11/
R 5601 Jiři Hlaváček 64 170581 Jablonec
/11,7-626-1078-165-53,6-17,3-2316-320- 4485-4: 45,8/

60 R R 7,1 Jiři Hyna 58 240476 Bi l i na
150 a 17,7 Viktor Kraner 63 151080 Bilina
300 a 36,4 Václav šlambora 58 040976 Bilina

1.000 a 2:34,4 Ni lan Hamala 59 170877 Bílina

2.000 a 5:43,2 Pavel Zlatohlávek 59 140876 Bi li na
sprint.trojboj 2031

/7,3-11,4-23,8/
Viktor Kraper 63 051080 Ústi n.L

pětiboj 203 2
/634-4290-25,1-2728

Mojmír Klíma 
-5:21,7/

54 121172 Bilina

1 mi le 4:38,3 Milan Holcr 62 060880 Bilina

DOROSTENCI MLADŠÍ

100 a E 12,37 Jiři Hlaváček 64 23 0679 Jablonec
R 11,4 Václav šlaabora 58 160574 Kuřím

11/4 Jiři Hyna 58 180974 Meziboří



200 m R 23,5 Václav Šlambora 58 010674 Bili na
400 m R 52,5 Václav Šlambora 58 170874 Praha
800 m 2:02,1 Pavel Zlatohlávek 59 280975 Praha

1.500 m 4:14,1 Milan Hamala 59 120975 Praha
3.000 m 9,07,0 Pavel Zlatohlávek 59 210975 Chomutov

100 m př. E 15,01 Petr Husák 65 080981 Praha
R 15,0 Petr Husák 65 290681 Bílina

3C0 m př. R 47,5 Petr Husák 65 060681 Bili na
1.500 m př. 4:52,3 Milan Hamala 59 080675 Bílina
výška 188 Pavel Prchal 63 200579 Bílina
dálka 618 Petr Fajman 60 250576 Bílina
tyč 390 Rudolf Vingr 61 210577 Bílina
trojskok 1295 Rudolf Vingr 61 280577 Ďst1 n.L.
koule 5 kg 1407 Jaromir TSuber 58 280974 Bílina
disk 1/5 kg 4320 Milan Růžička 66 060681 Děčín
oštěp 600 g 4798 René Janouch 65 250981 Bílina
5 km ichůze
dráha 25:12,6 Jiři Chocholouš 59 300875 Gottwaldov
4x100 m 46,0 Říha, Hyna, V. šlambo ra,

ČásLavka 300674 Znoj mo
osmiboj E 4191 René Janouch 65 04108T Praha

R 4260 Jiři Hlaváček 64 051080 Praha
60 ■ 7,3 Václav Šlambora 58 03 0673 Bílina

300 m 37,5 Václav šlambora 58 310774 Praha
1.000 m 2:38,1 Pavel Zlatohlávek 59 050875 Kol1 n

250 m př. 35,4 Karel Mach 64 090580 Bílina
4x200 m 1:36,5

6

Řiha, Hyna, V. šlambo ra,
Čáslavka 230674 Bilina



4x400 m 3:37,8

sprint, trojboj 1793

Říha, Chvojsik, Hyna, 
V. Šlambora
Jiři Hyna 58

280974 Bilina
131074 (lsti n.L.

výkony: E 10-boj /12,87-550-1224-165-15,92-340-4722-3-.19,94/
R 8-boj /11,8-595-1124-170-15,3-340-4478-3 100,2/

starší žAci

60 m 7/6 Jiři VUrz 65 041079 Jablonec
150 m 18,5 Petr Čáslavka 58 300972 Bilina

18,5 Petr Fajman 60 091074 Jablonec

300 m 40,5 Miroslav Chvojsik 59 131073 Praha
1.000 m 2:45,0 Milan Kosař 67 101081 Chomutov

60 m př. 9,4 Jiři Bělohlávek 64 171078 Prostějov
výška 165 Jiři Hlaváček 64 060678 Bilina
dálka 563 Jiři Hlaváček 64 110678 Varnsdorf
tyč 310 René Janouch 65 260879 Houštka
koule 4 kg 1280 Pavel Tetřev 61 170975 Bilina
disk 1 kg 4262 Milan Růžička 66 210980 Liberec
oštěp 600 g 4320 Jiři Hlaváček 64 081078 Bilina
3 km chůze
dráha 17:47,2 Václav Kastner 67 091080 Bilina
5 km chůze
dráha 35:45,1 Radomir Lipka 65 010680 Bili na
4 x 60 m 29,9 Kůrka, Řiha, Šlambera,

čáslavka 300972 Bilina



šesti boj 308 Jiři Hlaváček 64 020778 Ostrava
/7/9- 1018-165-10/0-3256-3:01/9/

50 m 6/5 Jiři Hlaváček 64 170778 Prostěj ov
1 00 m 12z5 Karel Mach 64 180978 Bi l i na

1 km chůze dráha 4:31/3 Jiři Chocholouš 59 170673 Bilina
3 x 100 m 8:47/7 Kosař/ Slavataz Kastner 041081 Čisti n.L.
sprint.trojboj 166 Petr Čáslavka 58 210672 Bilina

/5/7-6/7-7z9/
1.500 m 4:28/8 Milan Kosař 67 091081 Bilina

ŽENY

100 m E 12/87 Helena Š l i trová 60 260677 K-M-S
R 12/4 Helena Š l i t rová 60 180677 Praha

200 m E 26/26 Helena Slit rová 60 260677 K-M-S
R 25/3 Milena Matěj kovi čová 61 020778 J i hlava

400 m E 55/19 Milena Matěj kovi čová 61 050679 Ostrava
R 54/4 Mi léna Matěj kovičová 61 210779 Ostrava

800 m 2:21/5 Dana Tešová 62 23 0679 Jablonec
1.500 m 5:10/4 Dana Tešová 62 240678 Mladá Boleslav
5.000 m - - - - -
100 m př. E 16/53 Lenka Mouteli ková 63 050780 Jablonec

R 15/5 Eliška Stránská 58 170978 Praha
406 m př. - - - - -
výška 177 Eliška Stránská 58 020679 Jablonec
dálka 53 5 Renata Štange Lová 53 240575 Bilina
koule 4 kg 1264 Lenka Mouteli ková 63 210680 Praha
disk 1 kg 4018 Lenka Mouteli ková 63 210580 (lsti n.L.



oštěp 600 s 42 82 Alexandra Hlaváčová 56 140577 Liberec
4 x 100 m E 55/11 Šestáková/ Stránská/ 

Šlitrová/ Matějkovičová 18076 Jablonec
R 50/4 Šlitrová/ Natějkovičová/ 

Stránská, J. Zerzánová 040678 Děči n
pěti boj E 3058 Lenka Nouteliková 63 050780 Jablonec

/16/53-1205-150-436-2:47/8/
R 3137 Lenka Nouteliková 63 210680 Pardubice

/15/8- 1144-150-447-2:45/8/
60 m 7/9 Renata Chocholoušová 60 220574 Bilina

7/9 Jitka Helingerová 64 010777 Hradec Králové
7,9 Ivana Kurucová 65 290578 Li tví nov

150 b 19/0 Ivana Kurucová 65 090679 Li tví nov
300 m 40/2 Milena Natějkovičová 61 010579 Neratovi ce

1.000 m 3:28/1 Laděna Nováčkově 64 020780 Bílina

4 x 200 m 2:08/8 Křitská/ Urbanová/ Bezdičko-
váz Diwecková 081076 Bilinc

sprint.trojboj 2329 Milena Natějkovičová 61 101076 (lsti n.L.

STARŠÍ DOROSTENKY

100 K E 12/87 Helena Šlitrová 60 260677 K-M-S
R 12/4 Helena Šlitrová 60 180677 Praha

200 B E 26/26 Helena Šlitrová 60 260677 K-M-S
R 25/3 Nilena Natějkovičová 61 020778 J1 hlava

400 n E 55/19 Milena Mátějkovičová 61 050679 Ost rava
R 54/4 Nilena Matějkovičová 61 210779 Ost rava

800 B 2:21/5 Dana Tošová 62 230679 Jablonec

1.500 B 5:10/4 Dana Tošová 62 240678 Mladá Boleslav



100 n př. E 16/53 Lenka Mouteliková 63 050780 Jablonec
R 15/8 Lenka Mouteliková 63 210680 Praha

výška 158 Eliška Stránská 58 110976 Mladá Boleslav
dálka 525 Eliška Stránská 58 210876 Bilina
koule 4 kg 1264 Lenka Mouteliková 63 210680 Praha
disk 1 kg 401 8 Lenka Mouteliková 63 2105 80 Ďsti n.L.
oštěp 600 g 3978 Ilona Mairichová 46 250563 Litvínov
4 x 100 m E 55/11 Zorzánová/ J. Pýchová 

Šestáková/ Stránská 180976 Jablonec
R 51/0 Šlitrová/ Chocholoušová,

Medunová/ Zorzánová 280577 Bilina
pětiboj E 3058 Lenka Mouteliková 63 050780 Jablonec

/16/53-1205-150-436-2:47/8/
R 3137 Lenka Mouteliková 63 210680 Pardubice

/15/8- 1144-150-447-2:45/8/
60 n 8/2 Eliška Stránská 58 240476 Bilina

300 m 40/2 Milena Mátějkovičová 61 010579 Ne ratovi ce
sprint, trojboj 1769 Drahomíra Vávrová 58 111075 (lsti n.L.

MLADŠÍ DOROSTENKY

100 m 6 *
R 12/8 Ni Lena Matěj kovi čová 61 101076 (lsti n.L.

200 m E 27/48 Renata Chocholoušová 60 180976 Jablonec
R 26/2 Mi léna Matěj kovi čová 61 200877 Praha

400 m E 57/73 Mi Lena Matěj kovi čová 61 260677 K-M-S
R 57^1 Milena Matěj kovičová 61 180677 Praha

800 m 2:28/2 Dana Tošová 62 140977 Kladno



719,7-994-145-449-2:45,3/

100 m př. 16,7 Iva Tichá 63 200579 Bilina
výška 150 Květa Nádvorniková 60 200975 Bili na
dálka 504 Hana Šestáková 61 090576 Bili na
koule 4 kg 1142 Lenka nouteliková 63 180 879 Bilina
disk 1 kg 3588 Lenka nouteliková 63 190679 Ostrava
oštěp 600 g 3208 Lenka Kyriánová 64 100580 Ústi n.L.
4 x 100 n 54,7 Zorzánová, J. Medunová, 

Černá, Chocholoušová 2 80 875 Kadaň
pět i boj 2683 Lenka nouteliková 63 170678 Bilina

60 m 8,0 Rilena Matějkovičová 61 101076 Ústi n.L.
300 m 41,6 Milena Hatějkovičová 61 310877 Houštka

1.500 m 6:10,8 Eva Suchomelová 63 240678 Ml. Boleslav
sprint, trojboj 2129 

78,0-
Milena Natějkovičová 

12,8-26,8/
61 101076 Ústi n.L.

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

60 m 7,9 Renata Chocholoušová 60 220574 Bi1 i na
7,9 Jitka Helingerová 64 011077 Hradec Králové
7,9 Ivana Kurucová 65 290578 Li tví nov

150 n 19,0 Ivana Kurucová 65 290578 Li tví nov
300 m 43,2 Renata Chocholoušová 60 050674 Li tvi nov
600 m 1:46,3 Jindra Zouplnová 65 180679 Ostrava

60 id přek. 10,1 Jindra Zouplnová 65 300679 Varnsdorf
výška 150 Květa Nádvorniková 60 051074 Kladno
dálka 4 86 Renata Lukošová 65 260579 Bilina



koule 3 *9 951 Hana Jončová 60 260674 Bi lina
disk 1 kg 2474 Lenka Kyryánová 64 170678 L i tví nov
oštěp 600 g 3056 Hana Jončová 60 190074 Bilina
4 x 60 ■ 32,3 Kurucová, Zouplnová 

Liborská, Lukešová 260579 Bilina
čtyřboj 241 Renata Chocholoušová 

/8z3-130-462-906/
60 220974 Praha

50 m 6/9 Jitka Holingerová 64 240977 Bílina
100 m 13/5 Jitka Holingerová 64 150478 Bilina
800 ® 2:51/2 Jindra Zouplnová 65 221079 Bilina

kriket 5240 Lenka Kyryánová 64 220478 Bilina
sprint. t roj boj 240 Ivana Kurucová 

/5z5-7z0-8z2/
65 071079 Ústi n.L.

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

60 m 6/6 Iveta Liborská 110677 Li tvi nov
300 e 47,4 Renata Chocholoušová 60 070572 Bilina

50 ni přek. 10,4 Veronika Brunzová 67 260579 Li tvi nov
výška 130 Jindra Zouplnová 65 050677 lédaň
dálka 426 Ingrid Diwocková 64 150976 Bilina
kriket 4712 Helena Nebřeská 67 140979 Bilina
4 x 60 ni 36,3 Liborská, Zouplnová, 

Jannacková, Lukošová 110677 Litvínov
50 a 7/2 Renata Chocholoušová 60 040672 Bilina

7/2 Jitka Helingerová 64 300876 Hradec Králové
500 n 1:32,1 Lenka Malá 67 041079 Jablonec

koule 3 kg 656 Lenka Malá 67 23 0979 Bili na



čtyřboj 188 Lenka Kyryánová 
/8,4-115-383-4012/

64 120576 Bílina

HLADŠÍ ŽÁCI

60 m 8,4 Jiři Hlaváček 64 150576 Trnovany
300 m 47,0 Radia: Duda 61 090673 Kadaň

47,0 Vladimír Raška 61 041073 Jabloně c
47,0 Jiři Hlaváček 64 090676 Bílina

600 m 1:45,6 Ludvik Kollár 67 041079 Jablonec
50 m přek. 9,2 Milan Kosař 67 200579 L1tví nov
výška 152 Pavel Prchal 63 290975 Bílina
dá l ka 470 Pavel Prchal 63 130975 Bílina i

kriket 5500 Pavel Veselý 61 111073 Bílina f\>

4 x 60 m 35,4 Tejkl, Slavata, Kollár 
Krčka

/
260579 L i tvi nov

1

50 m 6,9 Pavel Prchal 63 140575 Bilina
koule 3 kg 810 René Janouch 65 260476 Bili na
čty řboj 162 Pavel Prchal

77,2-462-145-4590/
63 061075 Bili na



Rekordy stadionu Lokomot iva Bilina

MUŽI

100 ID 10z9 Jaroslav Bartůněk 56 080979 CHZ Litvinov
200 m 22/1 Stanislav Stejskal 58 240678 Sp; (lsti n.L.
400 n 50z1 Milan Majtas 48 100977 Sl. Liberec
800 n 1 :52z0 Jiři Dlouhý 56 120981 Slavia VŠ Praha

1.500 K 3 :56/2 Petr Kunc 54 270876 Lo Bili na
5.000 m 14 :53/6 Václav Bulva 43 140578 LIAZ
110 m Př. 15/1 Ivan Sedláček 46 140578 LIAZ
400 n př. 56/1 Václav Zahrádka 47 140578 LIAZ
3.000 m př. 9 :27z4 Viktor Kelner 51 080675 Lo Bilina
výška 203 Rudolf Baudis 47 240678 Sp. Praha
dálka 703 Jaroslav Calda 53 180879 Lo Děčín
tyč 470 Antonin Hadinger 51 14G578 LIAZ
troj skok 14/47 Jaroslav Calda 53 180771 Lo Děčín
koule 17/19 Jaroslav Zelenka 52 140578 LIAZ
disk 50/08 Miloš Krejza 55 210577 Stará Boleslav
oštěp 67/74 Jiří Fait 46 180771 CHZ Litvínov
kladivo 60/82 Josef Málek 55 140578 LIAZ
4 x 100 m 43/9 Kaiserz Bureš/ Laluhaz

Sp. (lsti n.L.Stejska l 240678
desetiboj 5960 Miroslav Bureš 56 180977 Lo Bilina

/11/6- 650-11/62-165-53/4-18/2- 64-323 -41/82-4: 40/0/

i
rv 
W

i



ZENY

100 m 12,2 Libuše Nacounová 46 180771 Sp. (lsti n.L.
200 m 25,2 Jitka Birnbamová 46 140578 CHZ Litvínov
400 a 56,7 Ni Lena Hatějkovičová 61 090978 Lo Bílina
800 n 2:14,6 Božena Sudická 53 140578 LIAZ

1.500 m 4:36,7 Narta Hrubanová 51 140578 LIAZ
4:36,7 Božena Sudická 53 140578 LIAZ

3.000 m - - - -
100 m př. 15,4 Jitka Picková 60 140578 LIAZ
400 m př. - - - -
výška 170 Narta Jandová 51 180771 CHZ Litvínov

170 Eliška Stránská 58 180879 Lo Bili na
170 Eva Poláčková 59 180879 LIAZ

dálka 556 Naděžda Říhová 53 180771 Sp. Ostí n.L.
koule 12,20 Věra Sedláčková 41 040977 LIAZ
disk 44,06 Alena Dvořáková 52 090978 Nladá Boleslav

oštěp 43,18 Hana Slavíková 59 080577 LIAZ
4 x 100 ® 51,0 Šlitrová, Chocholoušová

Nedunová, J. Zerzánová 280577 Lo Bílina
51,0 Brunerová, Wildová, Mrázová,

Slánová 140578 LIAZ
pětiboj 3088 Eliška Stránská 58 051078 Lo Bílina

/16,2-8,32-160-478-2:43,6/



25

TABULKY 1981
BBSBBSBBSSBSB8B8C8B

MUŽI

100 m:

11/77 D Pavel Tetřev 61 0310 Praha
12/32 D Jaromír Říha 51 0407 Praha
12/49 D JÍM Bělohlávek 64 0310 Praha
12/62 V Petr Husák 65 0310 Praha
12/87 V René Janouch 65 0310 Praha
11/1 2A Lazaro Zayas 60 1306 Varnsdorf
11/1 2r Pavel Korf 61 1507 Praha
11x2 3A Jiři Hyna 58 3005 Bilina
11x2 1A Miroslav Kučera 56 0509 Liberec
11x7 3r Viktor Kraner 63 0105 Nymburk
11x7 D Jiři Hlaváček 64 1605 Jablonec
11x7 D Jaromír Říha 51 0606 Varnsdorf
11/9 2r Ondřej Václavovič 64 2604 Most
11,9 3r Jiři Bělohlávek 64 1507 Praha
12,0 1 Jiři Wurz 65 0405 Bilina
12,2 1 r Martin Tetřev 65 2604 Most
12,2 4r Dalibor Duda 62 0905 Litvínov
12,3 3r Pavel Šlambora 59 1209 Bílina
12,4 1 r Petr Maule 66 2604 Most
12,5 5r Karel Mach 64 2604 Most
12,5 5r Jiři Kunášek 64 0905 Li tví nov
12,6 6r Petr šotta 58 2604 Most
12x7 3 Petr Husák 65 0405 Bílina
12,7 V René Janouch 65 1605 Jablonec
12,8 5 r Jaroslav Hataš 52 1209 Bílina
12,9 6r Pavel Krupička 64 1209 Bílina
13,1 5r Hynek Habenicht 66 0205 Liberec
13,5 5r Ludvik Kollár 67 2604 Most
13,8 5r Jan Slavata 67 2604 Most

200 m:

23,0 1B Lazaro Zayas 60 2009 Pardubi ce
23,0 2 r Pavel Korf 61 2709 Most
23,7 5r Jiří Hyna 58 1605 Liberec
24,1 V Viktor Kraner 63 0410 (lstí n.L.
24,2 2r Jiří Hlaváček 64 2604 Most
24,6 2r Jaromír Říha 51 1908 Praha
25/0 4r Jiří Bělohlávek 64 2604 Most
25,2 4 Karel Mach 64 0606 Litvínov
25,3 1 r Petr Maule 66 2604 Most
25,6 2r Jiři Kunášek 64 2604 Most
25,8 3r Pavel Krupička 64 1209 Bílina
26,0 1 r Tomáš Novotný 65 2006 Bilina



26

400 ra:

50z17 2 r Pavel Koří 61 0809 Praha
53z44 D Jaromír Říha 51 2908 Ostrava
54z83 D Pavel Tetřev 61 0310 Praha
55z71 D Jiři Bělohlávek 64 0310 Praha
50,6 1 r Pavel Korf 61 3005 Bilina
55,6 D Jiři Hlaváček 64 1605 Jablonec
54z0 D Jaromir Řiha 51 0606 Varnsdorf
55z0 2r Milan Hamala 59 1306 Varnsdorf
55,7 1 r Jiři Bělohlávek 64 0905 L i tvi nov
58,6 4r Jiři Kunášek 64 2208 Jablonec
59,5 5B Břetislav Zahrádka 55 1306 Děčin

800 m:

1:55,2 5r Pavel Korf 61 0508 Praha
1:56z3 7r Milan Hamal 59 1209 Bi Lina
2:00,6 3r Jaromír Řiha 51 1209 Bílina
2:01,5 5 r Milan Holcr 62 1209 Bilina
2:02,6 6r Vítězslav Gšventner‘ 50 2604 Most
2:04z4 8r Jar. Mysliveček 54 1209 Bílina
2j07z8 8r Pavel Zlatohlávek 59 2604 Most
2:08z3 2 Milan Haupt 66 2006 Bílina
2 :11 z0 3r Zdeněk Bartoš 65 1209 Bili na
2:12z0 1r Jiří WUrz 65 0205 Liberec
2:14z6 3r Hynek Habenicht 66 0509 Ústi n.L
2:14z7 4 r Tomáš Hloch 64 1209 Bili na
2:17z3 5B Břetislav Zahrádka 55 1306 Děčín
2:24z8 8r Ludvík Kollár 67 2604 Most
2:26,5 8r Petr Klima 67 1209 Bílina
2:55,9 10r Václav Kastner 67 1209 Bílina

1.500 m:

E 3:57z51 8” Milan Hamala 59 0407 Praha
4:18z68 3 Milan Haupt 66 1207 Praha
4:26z57 0 Jaromir Řiha 51 3008 Ostrava
4:56z77 D Pavel Tetřev 61 0410 Praha
5:C2Z11 D Jiří Bělohlávek 64 0410 Praha

R 3:50z4 5r Milan Hamala 59 1605 Ostrava
4:C6ZD 1 Pavel Zlatohlávek 59 2208 Lovos i ce
4:C6Z3 2 Rudolf Trubač 47 3005 Bílina
4:10z0 1B Milan Holcr 62 0905 L i tví nov
4 s 11 z 6 7 Jar. Mysliveček 54 2009 Pardubi ce
4:21z3 1 r Milan Haupt 66 0606 Děčin
4:26z2 3 Tomáš Hloch 64 0905 Li tví nov
4:28z8 Milan Kosař 67 1010 Chomutov
4:35z6 4 Zdeněk Bartoš 65 2006 Bilina
4:36z0 8 Hynek Habenicht 66 1409 (lsti n.L.
4:45z8 0 Jiří Hlaváček 64 1705 Jablonec
4:53z2 D Jaromír Říha 51 0706 Varnsdorf



27

5.000 m:

110_m_gř.£

15:28,1 3 Milan Ho Ic r 62 0509 Liberec
15:30,9 3 Petr Ki rsc h /Vítkovice/ 56 2009 Pardubice
15:34,4 3 Milan Hamala 59 2208 Lovos i ce

^OO^m^gř. £

E 16,73 D Jaromír Říha 51 0507 Praha
17,02 4r Jiří Bělohlávek 64 1508 Praha
17,17 D Pavel Tetřev 61 0410 Praha

R 15,5 1 r Jiří Bělohlávek 64 1306 Varnsdorf
16,3 2 r Jaromír Říha 51 3005 Bi11 na
18,2 3r Marcel Babilonský 59 1306 Varnsdorf
19,0 4r Jaroslav Hataš 52 1306 Va rnsdorf

yýška^

E 58,44 3r Jaromír Říha 51 0809 Praha
62,79 3r Jiří Bělohlávek 64 1508 Praha

R 58,3 2r Jaromír Říha 51 2009 Pardubice
60,6 1 r Jiří Bělohlávek 64 2009 Pardubi ce

203 1 Marcel Babilonský 59 2009 Pa rdubi ce
190 2T Pavel Prchal 63 3005 Bílina
186 6 Pavel Šlambora 59 0509 Liberec
183 3 Pavel Raška 64 1209 Bílina
181 2 Dalibor Duda 62 1605 Most
180 3 Jiří Bělohlávek 64 1904 Bíli na
1 80 4 Jaroslav Hataš 52 1209 Bílina
175 7 Jiří Hlaváček 64 1405 Liberec
175 0 Jaromír Říha 51 290d Ostrava
175 D Pavel Tetřev 61 0310 Praha
172 V René Janouch 65 1605 Jablonec
170 1 Roman Frelich 63 0405 Bílina
170 6 Martin Tetřev 65 0905 Jablonec
165 3 Viktor Kraner 63 0405 Bílina
165 8 Zdeněk Doksanský 66 0905 Jablonec
160 4 Petr Živnůstka 64 0405 Bílina
160 V Petr Husák 65 0310 Praha
155 3 Jan Slavata 67 0606 Ústí n.L.
155 1 Milan Kosař 67 2006 Most
150 9 Luboš Barták 66 0205 Liberec
150 1 Miroslav Píchá 68 1409 Bílina
145 9 Milan Růžička 66 0405 Bílina
143 8 Václav Hídrava 67 2006 Most
140 10 Libor Martínek 67 2006 Most
135 1 Radek Krišal 69 1409 Bílina
135 4 Jiři Fergl 68 1409 Bílina



28

133 2 Petr Truneček 69 0606 Varnsdorf
131 V Miroslav Adamec 69 2906 Bílina
127 1 Dušan Zahradský 69 2204 Bílina
122 2 Richard Zajic 69 2204 Bílina
120 7T Vladimír Tůma 67 23 05 Lovosice
117 4 Robert Bůžek 69 2204 Bílina
117 6 Petr Kubaš 69 2204 Bílina
115 V Petr Procházka 69 2705 Bílína
110 14 Šustáček Petr 69 0606 Varnsdorf
107 9 Jan Novotný 68 2204 Bílina
106 V Jiří Havrda 69 2906 Bílina
105 1 8 Radek Kaňák 70 0606 Varnsdorf
102 10 Radek Matys 69 2204 Bílina

dálka:

670 1 Miroslav Kučera 56 0509 Liberec
653 1 Ondřej Václavovič 64 0905 L i tví nov
63 0 1 Jiří Hlaváček 64 1405 Liberec
613 D Jaromír Říha 51 0310 Praha
612 7 Petr Šotta 58 1306 Varnsdorf
593 12 Jiří Hyna 58 1306 Varnsdorf
5 82 0 Jiři Bělohlávek 64 0310 Praha
579 D Pavel Tetřev 61 0310 Praha
577 4 Jiří VUrz 65 0905 Jablonec
551 4 René Janouch 65 2706 Karlovy Vary
535 3 Petr Husák 65 0405 Bílina
527 6 Petr Maule 66 1904 Bílina
550 5 Dalibor Duda 62 2706 Karlovy Vary
510 4 Martin Tetřev 65 1008 Houštka
502 5 Petr Živnůstka 64 1008 Houštka
492 5 Jiří Tejkl 67 2006 Most
491 Milan Kosař 67 1010 Chomutov
474 Hynek Habenicht 66 1010 Chomutov
460 Jan Slavata 67 1010 C homutov
457 4 Václav Jaroš 68 0905 Bíli na
450 1 Richard Zajíc 69 1409 Bili na
454 10 Miroslav Píchá 68 0606 Ost1 n.L.
43 0 3 Petr Klíma 67 2906 Bílina
43 0 4 Ludvík Kollár 67 2906 Bílina
403 V Petr Kubaš 69 2705 Bílina
397 11 Petr Truneček 69 0606 Va rnsdorf
397 23 Jiří Te rgl 68 0606 Varnsdorf
396 V Radek Krišal 69 2705 Bílina
388 14 Radek Matys 69 0606 Varnsdorf
378 18 Zdeněk Bažant 70 0606 Va rnsdorf
371 V Robert Růžek 69 2705 Bílina
370 21 Tomáš Nebos 69 0606 Varnsdorf
364 V Miroslav Adamec 69 2906 Bílina
361 V Jiří Havrda 69 2705 Bílina



29

dálka - pok rač.:

357 27 Petr Re lích 69 0606 Varnsdorf
351 V Petr Procházka 69 2906 Bílina
347 13 Vladimír Tůma 67 0905 Bílina
324 30 Eduard Vospálek 69 0606 Varnsdorf
284 32 Martin Sloup 70 0606 Va rnsdorf

ÍZÍi

390 2 Jaromír Říha 51 1306 Varnsdorf
385 D Pavel Tetřev 61 0410 Praha
380 5 Ludvi k Bílý 51 3005 Bilina
380 4 René Janouch 65 2009 Pa rdubi ce
370 6 Jiří Bělohlávek 64 2305 Most
340 5 Jiři Hlaváček 64 0606 L i tví nov
240 V Petr Husák 65 0410 Praha

trojskok.

13,11 2 Petr Šotta 58 1306 Varnsdorf
12,22 9 Jiří Bělohlávek 64 0509 Liberec
12,03 10 Pavel Šlambora 59 1306 Varnsdorf
11,97 8 Dalibor Duda 62 3005 Bílina
11,85 10 René Janouch 65 0509 Liberec
11,25 2 Zdeněk Doksanský 66 2006 Bilina
10,63 4 Hynek Habenicht 66 2006 Bílina

koule 7,26 hs-

12,40 6 Jaromír TaUber 58 0509 Liberec
12,OS 7 Jindřich Váni ček 46 0509 Liberec
12,03 8 Zdeněk Bursa 49 2009 Pa rdubi ce
11,84 5 Miroslav Kučera 56 3005 Bílina
11,76 1 Alexandr Tichý 46 1904 Bílina
11,52 3 Josef Lehký 47 1306 Děčín
11,35 D Jaromir Říha 51 2908 Ostrava
11,18 D Pavel Tetřev 61 0310 Praha
9,46 7 □ Jaroslav Hataš 52 1904 B í lina
9,03 V JiM Hyna 58 1310 Bílina

disk 2:

35,70 6 Jaromír TaUber 58 3005 Bílina
34,74 D Jaromír Říha 51 0410 Praha
32,62 12 Jiří Fait 46 2009 Pardubice
31,70 D Pavel Tetřev 61 0410 Praha
29,34 D Jiří Hlaváček 64 2106 Olomouc
28,36 4 Petr Langmajer 63 0905 Li tví nov
28,34 D Jiři Bělohlávek 64 0410 Praha



30

kladivo 7,26:

28,06 5 Zdeněk Zábojník 48 1904 Bílina
27,44 6 Alexandr Tichý 46 1904 Bili na
26,84 12 Karel Nach 64 3005 Liberec
25,70 V Jiří Hyna 58 1310 Bílina
25,50 7 Jaroslav Hataš 52 1904 Bilina
24,38 V Viktor Kraner 63 0804 Bilina
24,16 3 Petr Živnůstka 64 1208 Houštka
22,62 8 Marcel Babilonský 59 1904 Bi Lina

oštěp 800 g:

51,08 5 Jiři Fait 46 2009 Pardubice
50,96 3 Josef Lehký 47 1306 Děčín
46,32 10 Jaromir TaUber 58 1306 Va rnsdorf
45,18 D Pavel Tetřev 61 0410 Praha
44,85 D Jiři Hlaváček 64 1705 Jablonec
41,24 D Jaromir Řiha 51 0507 Praha
40,56 10 Pavel Prchal 63 3005 Bílina
37,22 7 Jiři Kunášek 64 2709 Most
36,84 V Jiři Hyna 58 1310 Bíli na
36,70 5 Petr Živnůstka 64 0606 Li tvi nov
33,58 10 Jaroslav Hataš 52 2009 Pardubice
32,88 D Jiři Bělohlávek 64 0410 Praha
30,60 V Viktor Kraner 63 0804 Bílina
28,72 16 Zdeněk Zábojník 48 2208 Jablonec

4 x 100 rn:

49,62 1 Jaromír TaUber 58 2208 Lovosice
41,04 4 Zdeněk Burša 49 1306 Varnsdorf
39,06 9 Jindřich Vaniček 46 2009 Pardubice
37,18 6 Ing. Zdeněk Kleprlík 38 1306 Varnsdorf
34,94 12 Petr Langmajer 63 1605 Liberec
32,88 11 Michal Bárta 42 3005 Bilina
24,36 3 Zdeněk Zábojník 48 1904 Bi lina

deseti boj :

E 6005 13 Jaromír Řiha 51 3008 Ostrava
/12,66-597-11 ,35-175-53,44-17,09-34,12 -375-40,36-4:26,57/
5890 12 Pavel Tetřev 61 0410 Praha
711,77-579-11 ,18-175-54,83-17,17-31,70 -385-45, 18-4:56,77/

R 5998 1 Jaromír Říha 51 0706 Varnsdorf
711,7-603-11, 27-173-54,0-16,8-33,94-40 ,70-4:53 ,2/

44,9 1r Hlaváček, Kučera, Zayas, 
Hyna 1306 Varnsdorf



31

46,0 3 Mach, Bělohlávek , Hlaváček Z

Václavovi č 0905 Li tví nov
46,6 2r Bělohlávek, Říha , šlambora Z

Babi loňský 3005 Bíli na
47 ,4 1 r Zi lcherz Prchá lz Kraner,

Václavovi č 0905 Li tvi nov
48,3 3r Novotný, Husák, Tetřev M.,

Habeni cht 2006 Bí lina
49,0 4r Hataš, D. Duda, Hamala,

Zlatohlávek 1306 Varnsdorf
51,8 3r M. Tetřev, Kunášek, Zábojník,

Bartoš 2208 Jablonec

60 m:

7,1 1 r Lazaro Zayas 60 2706 Karlovy Vary
7,2 1r Pavel Korf 61 2706 Karlovy Vary
7,2 5r Jiří Hyna 58 2706 Karlovy Vary
7,5 3r Jiří Hlaváček 64 2706 Karlovy Vary
7,5 V Petr Maule 66 0410 Ústí n.L.
7,5 V Viktor Kraner 63 0410 Ústí n.L.
7,6 1r Ondřej Václavovič 64 1904 Bíli na
7,8 3r Jiři Bělohlávek 64 1904 Bi lina
7,8 3r Martin Tetřev 65 1904 Bí Li na
7,9 4r René Janouch 65 2706 Karlovy Vary
7,9 V Jiři Kunášek 64 0410 Ústí n.L.
8,1 6r Karel Mach 64 1904 Bí lina

ostatní ve svých kategoriích i

150 m:

16,8 1r Lazaro Zayas 60 2706 Karlovy Vary
17,4 2r Pavel Korf 61 2706 Karlovy Vary
17,8 1r Jiři Hlaváček 64 2706 Karlovy Vary
17,8 3r Jiři Hyna 58 2706 Karlovy Vary
18,9 4r Dalibor Duda 62 2706 Karlovy Vary

300 m:

36,8 2r Pavel Korf 61 2706 Karlovy Vary
39,5 2r Jiři Bělohlávek 64 2706 Karlovy Vary
40,0 2 r Jaromi r Ři ha 51 1904 Bili na
40,1 3r Jiři Hlaváček 64 1904 Bili na
40,3 2r Lazaro Zayas 60 1904 Bi lina
42,1 4r Petr Maule 66 1904 Bí lina
42,1 5 r Karel Mach 64 1904 Bi lina
42,3 3r Jan Slavata 67 0606 Ústi n.L.
42,3 1 r Radek Šlapák 68 2006 Most
42,8 4r Dalibor Duda 62 1904 Bi lina
43,4 3r Ludvík Kotlář 67 2006 Most



32

600 ra:

1:24,0 2r Pavel Korf 61 1904 Bi ti na

1.000 ra:

2:38,0 2r Mi lan Holcr 62 1904 Bi li na
2:43,2 5r Jaroslav Mysliveček 54 1904 Bili na
2:45,0 Mi lan Kosař 67 0910 Bi Li na
2:46,8 6r Pavel Zlatohlávek 59 1904 Bi Li na
2:48,3 Hynek Habenicht 66 0910 Bili na
2:51,6 6 Jan Slavata 67 1409 Ústi n.L.
2:56,0 9r Josef Nestler 63 1904 Bili na
3:01,2 6r Ludvik Kollár 67 0606 Ústi n.L.
3:02,8 3 Petr Klima 67 2006 Most
3:04,5 4 Václav Kastner 67 2006 Most
3:11,0 V Janouch René 65 1705 J ab Lonec
3:11,4 Zbyněk Novák 67 0910 Bili na
3:13,96 V Petr Husák 65 0410 Praha
3:14,0 8r Luboš Barták 66 1904 Bí Lina
3:09,1 5 Jiři Zajiček 68 2006 Most
3:18,4 5 r František Kysela 68 0606 Ústi n.L.
3:33,4 1 Miroslav Adamec 69 1409 Bi Lina
3:42,8 3 Pavel Vořech 68 1409 Bi Li na

2.000 m:

5:55,3 3 Jaroslav Mysliveček 54 2706 Karlovy Vary
6:12,3 4 Mi lan Haupt 66 2706 Karlovy Vary
6:45,6 5 Zdeněk Bartoš 65 2706 Karlovy Vary

3.000 m:

8:33,8 1B Mi Lan Hamala 59 0105 Nymburk
8:49,3 2 Mi lan Holcr 62 1306 Varnsdorf
9:01,2 5 Pavel Zlatohlávek 59 2305 Most
9:30,4 13 Rudolf Trubač 47 23 05 Most
9:45,5 2B Pavel Karda 58 1306 Děčín

10:24,0 8B Mi Lan Doucha 60 1306 Děči n

300 m př.:

44,0 1 Jiři Bělohlávek 64 2909 Bi Li na
44,1 2 Jaromir Říha 51 2909 Bi li na

sprint, trojboj:

2092 4 Lazaro Zayas 60 0410 Ústi n.L.
77,3-11,2-23,5/



33

DOROSTENCI STARŠÍ 1963-4

212-O-EÍii

/11,7-626-10,78-165-53,6-17,3-23,16-320-44,85-4:45,8/

E 16,01 2r Jiři Bě lohlávek 64 0809 Praha
R 15,4 1 r Jiři Bě loh lávek 64 0905 Li tvi nov

17,0 1 Jiři H laváček 64 0606 Li tvi nov
17,3 2 Karel Mach 64 0606 Li tvi nov

koule 6,25:

11,0 2 Romani Frelich 63 0405 Bili na
10,98 3 Petr >i vnůstka 64 0405 Bili na
10,78 D Jiři Hlaváček 64 1605 Jablonec
10,25 V Viktor Kraner 63 0804 Bi lina
10,10 2 Petr Langmajer 63 1904 Bi lina
8,96 V Jiři Bě loh lávek 64 1310 Bi lína

desetiboj:

E 5192 18 Jiři Bělohlávek 64 0410 Praha
/12,49- 582- 8,94-170-55,71-16, 48-28,34-355-32,:88-5:02,11/

R 5601 2 Ji ři H laváček 64 1705 Jablonec

60 m:

8,6 V Pavel Krupička 64 0410 Ústi n.L

sprint. troj boj;

1802 7 Viktor Kraner 
/7,5-11,9-24,1/

63 0410 Ústi n.L

959 16 Pavel Krupička 
/8,6-13,1-26,8/

64 0410 (lsti n.L

ostatni viz tabulky mužů !

DOROSTENCI MLADŠÍ 1965-6I 1 ■ ■ ■ -
100 m přek.:

E 15,01 1 r Petr Husák 65 0809 Praha
15,92 V René Janouch 65 0410 Praha

R 15,0 1 Petr Husák 65 2906 Bi Li na
15,7 1 r René Janouch 65 0606 Děčin



34

300_m_gř£-ii

47,5 3A Petr Husák 65 0606 Děčin

5 km chůze - dráha:

31:29,8 1 Ervin Strobach 66 2006 Bilina
36:03,4 2 Jan Mikula 66 2006 Bilina
35:46,0 3 Martin Kaufmann 66 2006 Bilina

koule 5:

12,72 2 René Janouch 65 0609 Bobni ce
12,48 2 Milan Růžička 66 2006 Bilina
10,70 8 Petr Husák 65 2006 Bilina
9,30 13 Radomir Lipka 65 0905 Jablonec
8,70 1 Zdeněk Doksanský 66 2906 Bilina
7,88 4 Martin Tetřev 65 2706 Karlovy
6,70 2 Martin Kaufmann 66 2906 Bilina

disk_15:

43,20 1 Milan Růžička 66 0606 Děčin
39,46 2 René Janouch 65 1209 Bilina
28,68 3 Petr Husák 65 2706 Karlovy Vary
21,70 4 Martin Tetřev 65 2706 Ka rlovy Vary
19,96 2 Zdeněk Doksanský 66 2705 Bilina
17,14 13 Jan Mikula 66 2006 Bilina
12,68 14 Martin Kaufmann 66 2006 Bilina

oštěg_600:

47,98 1 René Janouch 65 2509 Bilina
38,78 V Petr Husák 65 0410 Praha
38,00 2 Milan Růžička 66 1108 HouStka
37,10 3 Martin Tetřev 66 1108 HouStka
32,84 10 Radomir Lipka 65 0905 Jablonec

osmjboj£

E 4191 6 René Janouch 65 0410 Praha
/12,87-550-12,24-165-15,92-340-47,22-3:19,94/
3661 9 Petr Husák 65 0410 Praha
/12,62-526-10,10-160-15,09-240-38,78-3:13,96/

R 4120 1 René Janouch 65 1705 Jablonec
/12,7-540-11,39-172-18,2-340-46,94-3:11,0/

60 m:

8,4 6r Milan Růžička 66
8,6 4r Zdeněk Dosanský 66

1904 Bilina
1904 Bilina



35

1451 5 Petr Maule 66
77,5-12,6-26,7/

0410 Ústi n.L.

ostatní discipliny - viz tabulky mužů i

ŽACÍ STARŠÍ 1967 - 8

60 m:

60_m_gřek.£

7,9 1R Jan Slavata 67 2705 Bílina
8,3 2r Petr MUller 68 23 06 Lovosice
8,4 1 r Jan Slavata 67 1904 Bílina
8,4 1A Ludvik Kollár 67 0905 Bílina
8,6 1 r Jiři Tejkl 67 0905 Bílina
8,6 3B Václav Hadrava 67 2006 Most
8,8 3r Pavel Kopřiva 68 2305 Lovos i ce
9,3 4r Václav JaroS 68 0606 Ústi n.L

150 ■ :

20,1 3r Ludvik Kollár 67 0606 (lsti n.L
21,2 6r Jiři Tejkl 67 0606 (lstí n.L
21,5 5r Petr MUller 68 2006 Most
21,7 3r Vladimír Tůma 67 2006 Most
22,3 1 r Václav Kastner 67 2305 Lovosice
23,7 3r Pavel Kopřiva 67 2305 Lovos i ce
24,5 3r František Kysela 68 2305 Lovosice

300 ■ :

41,2 Jan Slavata 67 2006 Most
42/3 1 r Radek Šlapák 68 2006 Most
43,6 1r Jiři Tejkl 67 2006 Most
45,7 2 Možný 68 1409 Bilina
46,5 2r Vladimír Tůma 67 2006 Most
47,3 6r Petr MUller 68 0606 Ostí n.L
54,6 5r Jan Novotný 68 2206 Bilina

500 m:

1:22,0 1 Ludvik Kollár 67 0905 Bílina

10,0 1 Miroslav Plcha 68 0710 Bílina
10,6 2 Petr MUller 68 0710 Bílina
11,0 2r Radek Šlapák 68 2509 Bílina



36

oftěgw600:

60 a přek. - pokrač.:

11/3 1 r Pavel Vořech 68 2509 Bílina
11/4 1 r Jiři Zajíček 68 2509 Bílina
11,6 1 r Michal Šlajchrt 67 2509 Bílina
11/7 1 r Jiří Rudolf 68 2509 Bílina
12/1 3 r Jiří Telgr 68 2509 Bílina
12,5 3r Pavel Kopřiva 68 2509 Bílina
12,5 3r Jiří Zelenka 68 2509 Bílina
13,6 4r Václav Jaroš 68 2509 Bílina
16,1 4r Roman Hrdý 68 2509 Bílina

koule 4:

8,58 4 Radek Šlapák 68 1409 Bílina
8,20 7 Petr Bezold 67 2006 Most
7,98 9 Václav Kastner 67 2006 Most
7,87 10 Michal Šlajchrt 67 2006 Most
7,85 5 Pavel Vořech 68 1409 Bílina
7,00 1 Kučera 67 2906 Bílina
6,69 8 Jiří Rudolf 68 2305 Lovosice

disk 1:

23,3 8 4 Petr Bezold 67 2006 Most
21,38 7 Pavel Vořech 68 2006 Most
18,76 9 Václav Jaroš 68 2006 Most
17,74 11 Karel Sotner 67 2006 Most

25,92 14 Milan Kosař 67 0606 Ústí n.L.
25,10 2 Michal Šlajchrt 67 2509 Bílina
24,46 2 Libor Martínek 67 2006 Most
24,08 17 Karel Sotner 67 0606 Ústí n.L.
23,3 2 5 Jiří Zajíček 68 2006 Most
22,86 5 Petr MUller 68 2305 Lovos i ce
22,64 3 Václav Jaroš 68 2509 Bílina
21,22 6 František Kysela 68 2006 Most
19,42 8 Jiří Zelenka 68 2509 Bílina
18,78 9 Jiří Telgr 68 2509 Bílina
17,28 12 Radek Šlapák 68 2509 Bílina
15,96 13 Roman Hrdý 68 2509 Bílina
13,28

I m:

17 Pavel Kopřiva 68 2509 Bílina

32,5 3r Tejkl, Slavata, Marti nek,
Kollár 2006 Most

33,1 5 r Kastner, Klíma, Kučera
Hadrava 2006 Most

33,8 3r MUller, Píchá, Jaroš,
Šlapák 2006 Most



37

4_x_60_nj___pokrač. £

ml.žáci 34,8 3r Zajíc, Bůžek, Procház-
ka, Krišal 0606 Varnsdorf

34,9 4r Tůma, Zajíček, Kysela,
Kosař 2006 Most

36,2 2r Havrda, Adamec , Kubaš,
Truneček 0606 Varnsdorf

36,4 3 Telgr, Vořech, Kopřiva,
Rudolf 1409 Bilina

3 x 1.000 m:

8:47,7 1 Kosař, Slavata , Kastner 0410 Ústí n.L.

kriket:

60,28 4 Libor Martínek 67 0905 Bílina
46,60 8 Vladimír Tůma 67 0905 Bílina
36,06 11 Kučera 67 0905 Bílina

ŽÁCI MLADŠÍ 1969 a mladší 

é2-.2i

8,8 1 Richard Zajíc 69 1409 Bílina
8,8 2 Jiři Havrda 69 1409 Bílina
9,1 6 Radek Krišal 69 0606 Va rnsdorf
9,1 V Miroslav Adamec 69 2906 Bílina
9/2 V Dušan Zahradský 69 2906 Bílina
9/3 4r Zdeněk Bažant 70 0606 Varnsdorf
9/3 V Petr Procházka 69 2906 Bílina
9/5 8r Petr Šustáček 69 0606 Varnsdorf
9/5 V Robert Bůžek 69 2906 Bílina
9/6 7r Radek Kaňák 70 0606 Varnsdorf
9/7 V Petr Kubaš 69 2906 Bíli na
9/8 V Petr Truneček 69 2906 Bílina
9/9 8r Petr Relich 69 0606 Varnsdorf

30g_;:

47,7 1 Jiři Havrda 69 1409 Bílina
4 8,8 2 Radek Kriěal 69 1409 Bílina
49,9 1 r Miroslav Adamec 69 2206 Bíli na
50,1 2r Dušan Zahradský 69 2206 Bílina
51,0 2r Richard Zajíc 69 2206 Bílina
51/5 3r Robert Bůžek 69 2206 Bílina
51,8 V Petr Kubaš 69 2705 Bílina
51/9 3r Petr Procházka 69 2206 Bílina
52,1 V Petr Truneček 69 2705 Bílina
52,7 4r Eduard Vospálek 69 0606 Varnsdorf



38

300_j_;_gokrač.£

53,8 5r Tomáš Nebos 69 0606 Varnsdorf
54,5 4r Radek Matys 69 2206 Bilina

600 m:

1:50,6 5r Miroslav Adamec 69 0606 Varnsdorf
1:53,2 2r Dušan Zahradský 69 1706 Bilina
1:53,9 3r Jiři Havrda 69 1706 Bilina
1:59,0 4r Petr Procházka 69 1706 Bilina
1:59,8 1 r Richard Zajic 69 1706 Bilina
2:01,4 2r Petr Kubaš 69 1706 Bilina
2:03,8 3r Petr Truneček 69 1706 Bíli na
2:04,3 4r Robert Bůžek 69 1706 Bilina
2:09,2 5r Radek Matys 69 1706 Bilina

60_m_gřek. £

11,6 2r Petr KubaS 69 2509 Bilina
11,6 2r Podsedni k 69 2509 Bílina
11/7 3r Jiří Havrda 69 2509 Bílina
11,8 3r Radek Krišal 69 2509 Bílina
11,8 4r Petr Procházka 69 2509 Bilina
11,8 2r Robert Bůžek 69 2509 Bílina
12/2 2r Richard Zajíc 69 2509 Bílina
12,4 4r Miroslav Adamec 69 2509 Bílina

kriket:

52,26 3 Robert Bůžek 69 0606 Varnsdorf
45,51 V Petr Truneček 69 2906 Bílina
45,34 4 Radek Matys 69 1409 Bilina
40,29 V Miroslav Adamec 69 2906 Bílina
39,90 V Petr Procházka 69 2705 Bíli na
39,90 V Richard Zajic 69 2906 Bílina
36,30 V Petr Kubaš 69 2705 Bilina
34,66 21 Martin Sloup 70 0606 Varnsdorf
33,31 V Dušan Zahradský 69 2906 Bílina
32,44 V Radek Krišal 69 2705 Bí lina
30,70 V Jiří Havrda 69 2906 Bílina

čtyřboj B:

112 1 Robert Bůžek 69 2906 Bílina
/9,5-117-367-51,88/

/9,1-131-364-40,29/

110 2 Petr Truneček
/9,8-131-364-45,51/

69 2906 Bílina

108 3 Richard Zajíc
/9,2-111-405,0-39,90/

69 2906 Bílina

104 4 Miroslav Adamec 69 2906 Bílina



39

čtyřboi B:

/9,0-106-0-30,70/

94 5 Petr Procházka
/9,3-111-351-38,16/

69 2906 Bílina

94 6 Petr Kubáš
/9,7-117-367-35,90/

69 2906 Bílina

73 7 Dušan Zahradský
/9,2-117-0-33,31/

69 2906 Bílina

65 8 Jiří Havrda 69 2906 Bili na

50 m:

7,9 V Robert Bůžek 69 2705 Bílina
7,9 V Petr Procházka 69 2705 Bílina
7,9 V Radek Krišal 69 2705 Bílina
8,0 V Richard Zajíc 69 2705 Bílina
8,0 V Petr Kubaš 69 2705 Bílina
8,1 v Jiří Havrda 69 2705 Bílina
8,2 v Dušan Zahradský 69 2705 Bílina
8,3 v Miroslav Adamec 69 2705 Bílina
8,3 v Radek Matys 69 2705 Bílina
8,3 v Petr Truneček 69 2705 Bíli na

oštěg_600:

21,36 6 Robert Bůžek 69 2509 Bílina
19,46 7 Podsední k 69 2509 Bílina
1 8,48 10 Petr Procházka 69 2509 Bílina
18,08 11 Richard Zajíc 69 2509 Bíli na
15,38 14 Miroslav Adamec 69 2509 Bilina
14,62 15 Radek Krišal 69 2509 Bili na
13,42 16 Jiří Havrda 69 2509 Bílina

ŽENY

100 m:

13,5 1 r Laděna Nováčkově 64 2604 Most
13,5 4 Anna Válková 63 0606 L i tví nov
13,5 3r Hana Klímová 66 2006 Bí lina
13,6 4 Marcela Štěpánková 66 0606 Děčí n
13,6 5A Jiřina Krejčíková 66 0509 Bílina
13,7 3r Jarmila Zerzanová 60 2604 Most
13,7 5 r Lenka Bennerová 66 1306 Varnsdorf
13,7 V Eva Chárová 67 0410 Ostí n.L.
13,8 6B Vladimíra Připlatová 64 1306 Li tví nov
13,9 1 r Němcová 61 2604 Most



40

129_E-.i_22!í£2íii
13,9 3r Romana Kricnerová 65 2006 Bílina
14,0 2 r Dana Tošová 62 2208 Jablonec
14,1 6 Zdena Růžková 62 0905 Li tví nov
14,1 3r Květa Davidová 66 0606 Děčín
14,2 2r Iva Urbanová 64 2305 Děčín
14,2 5r Eva Menšíková 66 3 005 Varnsdorf
14,3 1 Jindra Zouplnová 65 0405 Bílina
14,5 V Anna Holzapfelová 67 0410 (lstí n.L.

200 m:

27,9 2r Laděna Nováčkové 64 2604 Host
28,1 2 r Dana Tošová 62 0406 Nymburk
28,2 1 r Jarmila Zarzanová 60 3005 Varnsdorf
28,3 3r Marcela Štěpánková 66 2006 Bílina
28,4 V Jiřina Krejčíková 66 0410 Ústí n.L.
28,5 4r Jindra Zouplnová 65 1306 Li tvi nov
29,0 5 r Irena Němcová 61 2604 Most
29,1 3r Vladimíra Příplatová 64 0105 Nymburk
30,0 3r Květa Davidová 66 0606 Děčín
30,1 1 r Lenka Bennerová 66 2604 Most
30,1 8r Zdena Růžková 62 1605 Liberec
33,7 5r Pavlína Bosákové 66 2208 Jablonec

400 m:

65,4 2 Lenka Bennerová 66 2006 Bílina
65,5 3X Dana Tošová 62 0509 Bílina
65,6 1 r Laděna Nováčkové 64 2305 Děčín
67,0 3 Jiřina Krejčíková 66 1209 Bílina
67,6 2r Zdena Růžová 62 1306 Litvínov
70,0 4r Eva Suchomelová 63 3005 Varnsdorf
70,4 4r Eva Menšíková 66 1306 Li tvi nov
75,2 1 r Alena Křivská 63 2305 Děčín

800 o:

2:25,2 1 Dana Tošová 62 0509 Bílina
2:32,8 1 Eva Suchomelová 63 0606 Li tví nov
2:33,2 8 Laděna Nováčkové 64 1605 Liberec
2:40,6 6 Pavlína Rosáková 66 2006 Bílina
2:44,6 8 Martina Sedláková 66 2006 Bílina
2:47,0 4r Dana Čapková 63 2305 Děčin
2:48,8 2 Jindra Zouplnová 65 0405 Bílina
2:49,2 1 Vladimíra Příplatová 64 0405 Bílina
2:50,0 7r Iveta Jenčová 66 2305 Děčín
2:51,3 7 Drahuše Šafránková 65 0509 Bílina
3:04,2 5r Eva Menšíková 66 2208 Jablonec

100 a přek.:

17,2 2r Jindra Zouplnová 65 1306 Li tví nov



41

100 m přek. - pokrač.:

20,0 3 Hana Klímová 66 2006 Bílina
21/3 1 r Drahuše Šafránková 65 0905 Jablonec
21/4 3r Pavlína Rosáková 66 0905 Jablonec
23,1 3r Iveta Jenčová 66 2305 Děčín

4 x 100 m:

54,5 1 r Tošová, Štěpánková,
Krejčíková, Zerzánová 0509 Bílina

56,3 3r Němcová, Zerzánová,
Příplatová, Nováčkově 2305 Děčín

56,7 3r Růžicová, Zerzánová,
Zouplnová, Suchomelová 3005 Varnsdorf

57,5 1 r Rosáková, Šafránková, 
Suchomelová, Křívská 1306 Li tví nov

58,2 1 Zouplnová, Horčícová, 
Krícnerová, Jiříkova 0405 Bílina

58,6 5 Menšíková, Kratochvílová,
Rosáková, Davidová 2006 Bílina

MXÍhiá

150 2 Irena Němcová 61 2604 Most
147 1 Jitka Klemtová 67 2006 Most
145 3 Pavlína Kratochvílová 66 2604 Most
145 8 Marcela Horčícová 66 0905 Jablonec
140 7 Hana Klímová 66 2604 Most
140 2 Eva Hyrmanová 67 2006 Most
137 5 Veronika Brunzová 67 2006 Most
135 1 Vladěna Brunzová 63 0405 Bílina
131 Eva Chárová 67 2705 Bíli na
130 11 T Jindra Zouplnová 65 3005 Varnsdorf
130 1 Věra Školníkově 69 1409 Bílina
130 4 Jaroslava Nachtmanová 67 1409 Bílina
127 8 Martina Ziková 67 2006 Most
120 5 Jarmila Zarzanová 60 1108 Houštka
120 Helena Michálková 68 2705 Bílina
110 5 Iva Kubzová 69 0606 Varnsdorf
110 4 Petra Šílhánová 69 1409 Bílina
100 13T Marie Trmanová 69 0606 Varnsdorf
100 13T Helena Benáková 70 0606 Varnsdorf

dálka:

496 1 Vladimíra Příplatová 64 2305 Děčín
488 4 Marcela Štěpánková 66 3005 Varnsdorf
480 2 Jiřina Krejčíková 66 0606 Děčín
461 10 Jarmila Zerzánová 60 3005 Varnsdorf
453 2 Jitka Kopecká 68 0905 Bíli na
452 3 Lenka Malá 67 2604 Most
426 10 Jar. Nachtmanová 68 2006 Most



- 42 -

dálka_

426 1 Anna Holzapfelová 67 1409 Bilina
424 7 Jindra Zouplnová 65 0905 Jablonec
423 8 Vladimíra Jiříková 66 0905 Jablonec
421 2 Anna Válková 63 0606 Litvínov
420 Lenka Svatoňová 64 2705 Bili na
418 13 Helena Michálková 68 0606 Čisti n.L.
418 Helena Nebřenská 67 2705 Bílina
416 11 Marcela Václavovičová 67 2006 Most
415 1 Jitka Juščiková 68 1409 Bílina
411 6 Eva Hyrmanová 67 0905 Bili na
396 3 Marcela Horčicová 66 0405 Bílina
3 86 5 Lenka Kyriánová 64 0405 Bílina
3 87 12 Jana Králíčková 68 1209 Bílina
3 80 8 Jitka Chlebanová 0905 Bílina
368 12 Martina Ziková 67 0905 Bíli na
3 67 6 Helena Nebřanská 67 1904 Bílina
362 10 Jitka Stakičová 69 0606 Varnsdorf
359 11 Jana Králová 69 0606 Varnsdorf
347 15 Marie Trmanová 69 0606 Va rnsdorf
339 18 Martina Zahrádková 69 0606 Varnsdorf
338 19? Eva Vlachová 69 0606 Varnsdorf
318 26 Irena Říhová 69 0606 Varnsdorf

koule 4:

9,79 3 Saša Hlaváčová 56 2208 Jablonec
8,56 1 Lenka Kyriánová 64 0405 Bílina
7/91 5 Kateřina Gree 66 0905 Jablonec
6,95 4 Eva Menšíková 66 1904 Bílina
6,55 5 Jana banková 66 2006 Bílina
6,54 1 Jarmila Zerzánová 60 1001 Houštka
6,37 7 Romana Kricnerová 65 0905 Jablonec
5/93 8 Drahuše Šafránková 66 0905 Jablonec
5,90 6 Iveta Jenčová 66 1904 Bílina
5,84 6 Ivana Uková 65 2006 Bílína
5,78 7 Zuzana Mojžíšová 66 0405 Bílina
5/35 15 Dana Čapková 63 0509 Bílina

disk 1:

24,42 7 Lenka Kyriánová 64 0509 Bíli na
23,52 2 Jana Dosedělová 63 0606 Li tvi nov
21,74 2 Pavlína Kratochvílová 66 0606 Děčín
19,22 1 Jana Hloušková 67 1209 Bílina
16,66 1 Jařmila_Zerzanová 60 1208 Houštka
16,48 7 Jana Daňková 66 2604 Mos t
16,00 7 Eva Menšíková 66 0905 Jablonec
15,92 8 Eva Hyrmanová 67 2006 Most
15,36 5 Zuzana Mojžíšová 66 2006 Bílina
15,28 6 Pavlína Rosáková 66 2006 Bílina
14,30 10 Martina Ziková 67 2604 Mos t



43

disk_1_;_gokrač.£

13,80 11 Iveta Jenčová 66 2604 Most
13,10 14 Martina Pieková 67 2006 Most

oštěp 600:

34,84 1 Saša Hlaváčová 56 2208 Jablonec
31,96 5 Lenka Kyriánová 64 1605 Liberec
28,98 3 Pavlina Kratochvílová 66 0509 Bílina
24,10 1 Lenka Malá 67 2006 Most
23,36 3 Eva Menšíková 66 0905 Jablonec
22,92 5 Drahuše Šafránková 66 0509 Bílina
22,56 2 Helena Nebřanská 67 2006 Most
22,20 9 Alena Křivská 63 1306 Li tvi nov
21,50 2 Jitka Kopecká 68 1209 Bílina
21,28 5 Iveta Jenčová 66 2006 Bilina
21,14 6 Martina Sedláková 66 0905 Jablonec
20,60 6 Dana Čapková 63 0509 Bílina
20,18 7 Kateřina Gree 66 0905 Jablonec
20,14 7 Martina Ziková 67 0606 Ústí n.L.
18,88 11 Pavlina Rosáková 66 0509 Bílina
18,42 8 Ivana Uková 65 2006 Bílina
18,16 8 Zuzana Mojžíšová 66 0905 Jablonec
17,04 13 Irena Němcová 61 2305 Děčín
14,78 10 Lenka Svatoňová 68 1209 Bilina
14,22 16 Marcela Václavovičová 67 0606 Ústi n.L.

60 m:

8,1 1 r Eva Chárová 67 1209 Bilina
8,3 V Jiřina Krejčíková 66 0410 Ústí n.L.
8,5 3A Helena Michálková 68 2006 Most
8,6 1 r Hana Klímová 66 1904 Bilina
8,6 2 r Jarmila Zerzánová 60 2706 Karlovy Vary
8,7 2 r Dana Tošová 62 1904 Bilina
8,8 Lenka Malá 67 2705 Bílina
8,9 2r Jitka Kopecká 68 0905 Bilina
8,9 1B Jitka Klemp-tová 2705 Bílina
8,9 4r Anna Holzapfelová 67 0606 Ústi n.L.
8,9 Jana Hloušková 67 2705 Bílina
9,0 2r Jaroslava Nachtmanová 68 0905 Bílina

150 m:

21,0 3 Jarmila Zerzánová 60 2706 Karlovy Vary

300 m:

45,1 2 r Dana Tošová 62 1904 Bílina
45,5 3r Laděna Nováčkově 64 1904 Bilina
47,0 4r Jarmila Zerzánová 60 1904 Bílina
49,7 5r Zdena Růžková 62 1904 Bílina



kk -

1.000 n:

3:48/5 3 Pavlína Rosáková 66 1904 Bílina

DOROSTENKY STARŠÍ 1963-4

300_m:
45/5 3r Laděna Nováčkova 64

Ostatní disciplíny - viz tabulky žen 1

1904 Bilina

DOROSTENKY MLADŠÍ 1965-6

60 m:

9,1 5 r Marcela Štěpánková 66 1904 Bílina

300 m:

48/0 3r jiřina Krejčíková 66 1904 Bílina
49/5 2r Eva Menšíková 66 1904 Bílina
50/2 4r Marcela Štěpánková 66 1904 Bílina

sgrint._t£2Í_2Í£

1708 2 Jiřina Krejčíková 
/8,3-13,7-28/4/

66 0410 Ústí n.L

Ostatní discipliny - viz tabulky žen i

ŽÁKYNĚ STARŠÍ 1967-8

60 m: 1-6 viz ženy

9,2 2r Veronika Brunzová 67 0905 Bílina
9,2 4r Marcela Vác lavovičová 67 0606 Ostí n.L
9,2 6r Dagmar Pacandová 68 1209 Bílina
9,4 6r Monika Červená 68 1209 Bílina



45

150 m:

20,5 1 r Eva Chárová 67 1209 Bilina
21,2 1 r Veronika Brunzová 67 2006 Most
21,4 4r Helena Michálková 68 0606 (lsti n.L.
21,6 1 r Jitka Juščiková 68 1209 Bilina
21,9 5 r Anna Holzapfelová 67 0606 (lsti n.L.
21,9 2r Lenka Svatoňová 68 2006 Most
22,3 3r Marcela Václavovičová 67 2006 Most
22,4 5r Jaroslava Nachtmanová 68 0606 Ústi n.L.
23,0 6r Dagmar Pacandová 68 0606 Ostí n.L.

300 m:

45,3 2r Eva Chárová 67 0606 Ústi n.L.
47,4 2r Helena Michálková 68 1209 Bilina
47,9 2 Jana Hloušková 67 0905 Bílina
48,2 4r Jitka Klemtová 67 2006 Most

2705 Bílina48,3 Lenka Malá 67
48,7 Lenka Svatoňová 67 2705 Bilina
48,8 2r Jitka Juščiková 68 0606 (lstí n.L.
52,0 3r Anna Holzapfelová 67 1209 Bílina
56,0 6r Monika červená 68 1209 Bili na

60_ijmgřek.:

12,1 6r Veronika Brunzová 67 0606 (lsti n.L.

600 m:

1:48,2 1R Eva Chárová 67 1906 Bílina
1:49,2 3r Lenka Malá 67 2006 Most
1:50,0 5r Lenka Svatoňová 68 2006 Most
1:51,7 2r Jitka Klemtová 67 1209 Bílina
1:58,1 3r Jitka Juščiková 68 1209 Bílina
1:58,3 7r Jaroslava Nachtmanová 68 2006 Most
2:03,2 2 Anna Holzapfelová 67 1409 Bílina
2:16,3 3 Petra Hájičková 68 1409 Bílina

koule 3:

9,12 2 Jana Hloušková 67 2006 Most
8,21 5 Helena Nebřanská 67 2006 Most
7,52 8 Martina Picková 67 2006 Most
7,22 11 Jana Králíčková 68 1209 Bílina
6,48 4 Jana Špringlová 67 1409 Bílina

4 x 60 bi:

33,2 3r Chárová, Kopecká,
(lstí n.L.Michálková, Nachtmanová 0606

33,8 1 r Pacandová, Nachtmanová
Svatoňová, Václavovičová 2006 Most



46

4_x_60_n_ Z—B2ÍSE—

34/6 2r Ziková/ Hyrmanová, 
Hloušková/ Brunzová 2006 Most

36/4 1 Juščiková, Křížová, 
štástková, Machová 1409 Bilina

50 ta:

7/0 V Chárová Eva 67 0410 (lsti n.L
7/6 V Anna Holzapfelová 67 0410 (lstí n.L

kriket:

77,6-8,9-14Z5/

40,00 2 Anna Nebřanská 67 0905 Bilina
38,22 1 Iveta Fochtová 68 1409 Bilina
32,54 6 Martina Pícková 67 0905 Bilina

sprint, trojboj:

29,0 2 Eva Chárová 67 0410 (lsti n.L
/7,0-8,3-13,7/

31,0 14 Anna Holzapfelová 67 0410 (lsti n.L

3 x 600 ta:

5:37,7 3 Klemtová, Juščiková,
Svatoňová 0410 (lsti n.L

ŽÁKYNĚ MLADŠÍ 1969 a mladší

60 m:
9,2 1 Jana Králová 69 1409 Bílina
9,4 4r Petra šilhánová 69 0606 Varnsdorf
9,5 3 r Monika Štástková 69 0606 Varnsdorf
9,7 2 Kamila Machová 69 1409 Bílina
9,9 4r Jitka Stakičová 69 0606 Varnsdorf
9,9 5r Martina Zahrádková 69 0606 Varnsdorf

10,0 6r Gabriela Šípová 69 0606 Varnsdorf
10,1 7r Marie Trmalová 69 0606 Varnsdorf
10,2 6r Petra Bartiková 70 0606 Va rnsdorf
10,2 6r Eva Vlachová 69 0606 Va rnsdorf
10,4 6r Irena Říhová 69 0606 Varnsdorf

300 m:

50,2 1 Romana Křížová 69 1409 Bílina
51,3 2 Věra Školniková 69 1409 Bílina



^.22-E-Z. 22-

52,5 6r Petra Šilhánová 69 0606 Varnsdorf
55,2 5r Martina Zahrádková 69 0606 Varnsdorf
56,0 6r Gabriela šípová 69 0606 Va rnsdorf
56,7 6r Petra Bartiková 70 0606 Varnsdorf

500 m B•

1 :37z0 20 Stakičová Jitka 69 1409 Ústi n.L.
1 :37z8 8r Iva Kubzová 69 0606 Varnsdorf
1 :37,9 2 r Helena Benáková 70 0606 Varnsdorf

600 m ••

2 :09z5 1 Monika Štástková 69 1409 Bilina

kriket:

37/68 2 Jitka Stakičová 69 0606 Varnsdorf
31/38 5 Monika Štástková 69 0606 Varnsdorf
29/50 7 Marie Trmanová 69 0606 Varnsdorf
27/98 4 Jana Hyrmanová 69 1409 Bílina
26/06 11 Gabriela Šípová 69 0606 Varnsdorf
24/34 13 Rita Gabálková 70 0606 Va rnsdorf

4 x 60 m:

36/4 4r Stakičová/ Králová/
Šilhánová/ Štástková 0606 Varnsdorf

37/4 3r Šípová/ Trmanová/ Benáková/
Zahrádková 0606 Varnsdorf



48

Bílinská půlka

Největším atletickým podnikem roku 1981 uspořádaném na bilin- 
ském stadionu byl devátý ročnik "Bilinské půlky". Vítězové 
Dlouhý z VŠ Praha a Brožová z Kadaně překonali rekordy tohoto 
závodu.

Přehled vitězů jednotlivých ročníků:

ŽENY

1979 1. Milena Kočičková CHZ 2:24,4
2. Dana Tošová Bilina 2:27,4
3. Marcela Bili ková Ostí 2:36,4
4. Ingrid Diwocková Bilina 2:37,4
5. Dorna Salina PLR 2:38,8
6. Eva Suchomelová Bilina 2:40,6

počet startuj icich ................................ ... 7
počet běhů ...................................................... 1
A nruních šesti ________________________ _ . 2:34,17

19 80 1. Zdena Brožová Kadaň 2:22,6
2. Dana tošová Bilina 2:26,8
3. Jana Borlová CHZ 2:29,9
4. Ivana Kovářová CHZ 2:33,8
5. Vladěna Nováčkové Bilina 2:34,0
6. Radka Pa řilová Kadaň 2:49,2

počet startuj icich ................................ ... 6
počet běhů ...................................................... 1
0 prvních šesti ....................................... . 2:32,71

1981 1. Zdena Brožová Kadaň 2:22,2 rek
2. Petra Klimová Cheb 2:23,0
3. Dana Tošová Bilina 2:25,6
4. Ivana Flašková Cheb 2:25,7
5. Vladěna Nováčkové Bilina 2:38,4
6. Pavlina Rosáková Bilina 2:59,8

počet startujících ............................ .. . ... 6
počet běhů ................................................. . ... 1
0 první ch šest i ................................... .. . 2:32,45



49

MUŽI

1973 1. Josef Dvořák RH Praha 1:54,7
2. Pavel Jehlička Kadaň 1:55,9
3. Petr Štěpánek Kadaň 1:56,4
4. Aleš Zalabák Kadaň 1:57,2
5. Rudolf Trubač CHZ 1:57,9
6. Jiří Oprchal Ústí 1:59,8

počet startujících ................................... ..
počet běhů ..........................
0 prvních šesti ...............................................

25
3

1:56,98

1974 1. Miroslav Tomoszek
2. Josef Mairich

RH Praha 
RH Praha

1:55,0
1:56,8

3. Ivo Killar RH Praha 1:57,8
4. Vítězslav Gšvěntner Česká Lípa 1:57,9
5. Jiří Viták RH Praha 1:58,1
6. Rudolf Trubač CHZ 1:58,4

počet startujících..................... ..
po čet běh ů ••••••••«•••••••••••••••••
0 prvních šesti .......................... ....................

37
4

1:57,33

1975 1. Vladimír Michálek Sp Praha 1:53,7
2. Josef Mairich RH Praha 1:55,1
3. Ivo Killar RH-Praha 1:55,3
4. Jan Pražan IPS 1:55,5
5. Jiří Seliger LIAZ 1:56,0
6. Vítězslav Gšventner Česká Lípa 1:56,5

počet startujících................. ..
počet běhů ■•••.•••••••••••••••••••••
0 prvních šesti ......................................... ..

33
4

1:55,35

1976 1. Petr Kunc Bílina 1:55,8
2. Petr Kírsch Bílina 1:57,6
3. Josef Mairich Bilina 1:57,7
4. Vítězslav Gšventner Česká Lípa 1:57,9
5. Jiří Viták K. Vary 1:59,0
6. Jan Staněk Ústí 1:59,5

počet startujících ..................... .. .............
počet běhů ..........................
0 prvních šesti ..................... 1:57,91

1977 1. Vladimír Michálek Sp Praha 1:56,5
2. Petr Štěpánek RH Praha 1:56,8
3. Miroslav Zborek CHZ 1:57,7
4. Jan Mareš VTŽ 1:57,8
5. Luboš Paroha Bílina 1:58,0
6. Rudolf Trubač Bílina 2:00,0



50

1977 - pokrač.:
26

3
počet startujících ................................
počet běhů ...................................... • ■■■
0 prvních šestí ................... 1:57,8

1978 1. Karel Ekl CHZ 1:56,4
2. Jiří Koníček Kladno 1:56,9
3. Jan Mareš VTŽ 1:57,8
4. Petr Kunc Bílina 1:57,9
5. Jiří Klesníl Kladno 2:00,9
6. Bohumil Buchl Děčín 2:02,0

poče t startujících .......................... .. 18
nn č e t běhů ____________________....____ . .. 2
II nrvních í»<:H _______________________ 1:58,65

1979 1. Jiří Koníček Kladno 1:54,6
2. Pavel Šourek Ústí 1:55,4
3. Václav Pátek IPS 1:56,1
4. Petr Kunc CHZ 1:56,2
5. Miroslav Malecký IPS 1:56,4
6. Jan Mareš VTŽ 1:56,7

počet startujících ............................ .. 35
počet hihň ............................................................. ... 3
0 prvních šesti •••••»•••••••••• • ••••••••■••a 1:55,9

1980 1. Jan Kubista Sp Praha 1.52,8
2. Jaroslav Kaňka Boh Praha 1:54,5
3. Augustin Šulc IPS 1:55,O
4. Josef Dvořák Most 1:55,5
5. Miroslav Malecký IPS 1:56,1
6. Milan Hamala Klatovy 1:56,5

počet startuj icich ............................ .. 30
počet běhů ............................................... ... 3
ň nrunirh šesti _______________________ 1:55,06

1981 1. Jiří Dlouhý VŠ Praha 1:50,0
2. Václav Pátek IPS Praha 1:54,7
3. Miroslav Malecký IPS Praha 1:54,8
4. Zdeněk Stejskal VŠ Praha 1:55,1
5. Bohumil Koudelka K. Hora 1:55,1
6. Pavel Korf Bílina 1:55,8

počet startujících ............................ .. 28
počet běhů ............................................... ... 3
0 prvních šestí ................................... 1:54,58






	Y:\1981\1.tif
	Y:\1981\1a.tif
	Y:\1981\2.tif
	Y:\1981\3.tif
	Y:\1981\4.tif
	Y:\1981\5.tif
	Y:\1981\6.tif
	Y:\1981\7.tif
	Y:\1981\8.tif
	Y:\1981\9.tif
	Y:\1981\10.tif
	Y:\1981\11.tif
	Y:\1981\12.tif
	Y:\1981\13.tif
	Y:\1981\14.tif
	Y:\1981\15.tif
	Y:\1981\16.tif
	Y:\1981\17.tif
	Y:\1981\18.tif
	Y:\1981\19.tif
	Y:\1981\20.tif
	Y:\1981\21.tif
	Y:\1981\22.tif
	Y:\1981\23.tif
	Y:\1981\24.tif
	Y:\1981\25.tif
	Y:\1981\26.tif
	Y:\1981\27.tif
	Y:\1981\28.tif
	Y:\1981\29.tif
	Y:\1981\30.tif
	Y:\1981\31.tif
	Y:\1981\32.tif
	Y:\1981\33.tif
	Y:\1981\34.tif
	Y:\1981\35.tif
	Y:\1981\36.tif
	Y:\1981\37.tif
	Y:\1981\38.tif
	Y:\1981\39.tif
	Y:\1981\40.tif
	Y:\1981\41.tif
	Y:\1981\42.tif
	Y:\1981\43.tif
	Y:\1981\44.tif
	Y:\1981\45.tif
	Y:\1981\46.tif
	Y:\1981\47.tif
	Y:\1981\48.tif
	Y:\1981\49.tif
	Y:\1981\50.tif
	Y:\1981\51.tif
	Y:\1981\52.tif
	Y:\1981\53.tif
	Y:\1981\54.tif

